

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPLETAMENTO DELL'INTERVENTO DI INSTALLAZIONE DI STRUMENTI DI MISURA NEL I° E II° DISTRETTO TERRALBA E INCREMENTO DELLE CARATTERISTICHE DI CONTROLLO E AUTOMAZIONE DEGLI IDROCONTATORI INSTALLATI.

COMMITTENTE:

Data, 17/10/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 1	<u>LAVORI A CORPO</u> UPGRADE DI IDROCONTATORE. Fomitura e posa in opera del kit (cassetta elettronica ed idraulica) per la trasformazione e l'adeguamento di un idrocontatore a lettura tangenziale in ... bocchella irrigua. Compresa ogni altra fornitura, onere e magistero per dare l'idrocontatore perfettamente funzionante.					790,00		
	SOMMANO cadauno					790,00	1'295,90	1'023'761,00
2 3	FORNITURA E POSA DI IDROCONTATORE A TESSERA SU DERIVAZIONE AD ALA FISSA, comprendente le seguenti lavorazioni: scavo per l'individuazione del tubo di mandata all'ala, pulizia e ta ... uali casserature, compreso ogni altra fornitura, onere e magistero per dare l'apparecchiatura perfettamente funzionante.					540,00		
	SOMMANO cadauno					540,00	2'909,83	1'571'308,20
3 7	Tessera programmabile.					1'052,00		
	SOMMANO cadauno					1'052,00	177,10	186'309,20
4 4	IMPLEMENTAZIONE DEL SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL SISTEMA A TESSERA, compreso l'hardware e l'interfaccia di programmazione, le tessere passpartout come descritto nella relazione e nel disciplinare tecnico.					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	24'586,18	24'586,18
5 5	Oneri di capitolato come descritti nello schema di contratto, nelle norme contrattuali integrative e nel disciplinare tecnico.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'546,46	13'546,46
	Parziale LAVORI A CORPO euro							2'819'511,04
	TOTALE euro							2'819'511,04
	Data, 17/10/2013 Il Tecnico ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							